
  Informace pro žáky 9.ročníku a jejich rodiče  

 

 

 

 

 

 

Přijímací řízení na střední školy pro školní rok 2011/2012 

1. Přihlášky na SŠ 
- v prvním kole přijímacího řízení lze podat až tři přihlášky na SŠ, v dalších libovolný počet; 

- přihlášku podává zákonný zástupce žáka sám řediteli příslušné SŠ, a to nejpozději do 15. 3. 2011; 

- na přihlášku je třeba vyznačit termín přijímacího řízení; 

- má-li škola společné přijímací řízení, je možné vyplnit do přihlášky více oborů a vyznačit, o který 
obor má žák největší zájem; 

2. Kritéria přijímacího řízení 
- ředitel SŠ je stanoví nejpozději do 28. 2. 2011; 

- pro 1. kolo přijímacího řízení se stanovují nejméně dva termíny konání přijímací zkoušky, je-li 
stanovena, v dalších kolech neomezený počet; 

3. Výsledky 
- ředitel SŠ ukončí přijímací řízení a zveřejní výsledky do tří pracovních dnů po termínu přijímací zkoušky 
na svých webových stránkách nebo ve škole, úředně je dostanou zákonní zástupci formou rozhodnutí. 
Rozhodnutí, které nelze doručit, se ukládá na dobu 5 pracovních dnů a pak je považováno za doručené; 

- do 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí lze podat odvolání; 

4. Zápisový lístek 
- do pěti pracovních dnů od doručení rozhodnutí o přijetí je nutno odevzdat na SŠ zápisový lístek, 
kterým žák potvrzuje úmysl vzdělávat se na dané SŠ; 

- vydává se pouze jeden zápisový lístek; 

- zápisový lístek žák obdrží na ZŠ; 

- zápisový lístek lze vzít jednou zpět, a to na základě písemné žádosti; 

5. Termíny 
- odeslání přihlášky na SŠ do 15. 3. 2011; 

- konání přijímacího řízení pro 1. kolo přijímacího řízení 22. 4. 2011 - 7. 5. 2011; 

V oblasti přijímacího řízení může dojít ke změnám! Sledujte proto informace na webu vybraných SŠ (na 
které se budete hlásit). 

Informace a konzultace:  PaedDr.Lenka Zlochová, výchovná poradkyně 


